
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

dovolujeme si Vám v rámci projektu MAP II ORP Strakonice, 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009074, nabídnout workshop zaměřený  

na čtenářskou  gramotnost. 

 

Workshop je určen pro pedagogy ZŠ a širokou veřejnost 

 

STORYTELLING – VYPRAVĚČSTVÍ   

 

Lektor:    Mgr. PhD. Michaela Piskačova 

Hodinová dotace:  3x3 hodiny 

Realizátor projektu:   MAS Strakonicko, z.s.  

Datum a čas konání:   23.11., 30.11., 7.12.2021 –  od 16 do 19 hodin 

Místo konání:  Šmidingerova knihovna – pobočka ZA PARKEM, HUSOVA 380, Strakonice 

Storytelling je ve zkratce řečeno vyprávění příběhů. Je to návrat a znovuobjevování hluboce  

tradice vyprávění. Je to ta nejpřirozenější lidská činnost i umění zároveň. Dějiny lidského  

rodu můžeme číst jako jedno velké vyprávění, ale těžko je převyprávíte dítěti před spaním.        

A o to právě jde. Storytelling je specifická divadelní disciplína, která využívá mnoha druhů  

cvičení, her a především představivosti vypravěčů, kteří jsou zároveň autory a interprety  

příběhu.Vyprávíme všichni a často. I tuto schopnost můžeme ovšem jako každou jinou  

zakořeněné rozvíjet, zdokonalovat a používat. Ze schopnosti se může stát umění.  

 

Cíl semináře: Cílem vzdělávacího programu je účinné rozvíjení čtenářské dovednoti pedagogů  

a žáků a široké veřejnosti 

Počet účastníků je omezen – 20 osob 

 Účast na workshopu je zdarma, je však podmíněna přihlášením alespoň týden před termínem 

následující dílny. 

 

Přihlášku na seminář zasílejte na: lag.strakonicko@seznam.cz 

 


